
DSV / SK Berchtesgaden BSV

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal Skisprung
Berchtesgaden / Kälbersteinschanze

07. September 2019

S T A R T L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Volkmar Hirsch, DSV A: Julia Tielmann HSV

Rennleiter: Thomas Vorberg, SKB B: Sandro Lindner SVSAC
Trainer: Christian Leitner, DSV C: Wolfgang Marton SBW

D: Thomas Schuhbeck BSV
E:  Konrad Winkler BSV

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 98m Lufttemperatur: 12°

K-Point: 90m Luftfeuchtigkeit: 93%
Meter Wert: 2,0 Windgeschwindigkeit: 0,5m/s

Gate Faktor: 5,88 Beginn Sprunglauf:Damen 10:45 Uhr - 12:45 Uhr 
Wind Faktor (Head/Tail): 6,2 / 7,5 Beginn Sprunglauf Herren 14:35 Uhr - 16:30 Uhr

StNr Jg Name Verein Vbd   

Jugend 16 Herren (S15+J16), 90.0 m Schanze

10 04 HOFESTÄTT Lukas SSV Scheibenberg / SGO`th SVSAC                              

11 04 RAUMER Nils FSV Rittersgrün / SGO`th SVSAC                              
12 04 SCHMIDT Sebastian SK Berchtesgaden / CJD BSV                              
13 04 ZETTLER Robin WSV Isny SBW                              

14 04 ANGERER Alexander WSV DJK Rastbüchl / CJD BSV                              
15 04 BARTHMANN Lennart SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC                              

16 04 BAYER Ben VFL Pfullingen SBW                              
17 04 HEUMANN Lucas WSV Oberaudorf / CJD BSV                              

18 04 TITTEL Adrian SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC                              
19 04 FAISST Jannik SV Baiersbronn / SKIF SBW                              
20 05 PUK Janne SC Willingen / SIWI HSV                              

Juniorinnen, 90.0 m Schanze

1 03 HITZINGER Kathrin WSV DJK Rastbüchl BSV                              
2 01 MAURUS Sophia TSV Buchenberg / SIO BSV                              

3 03 DRAX Ronja SC Partenkirchen / SIO BSV                              
4 03 SCHNEIDER Emily SC Rückershausen / SkiWi WSV                              

5 04 GÖBEL Michelle SC Willingen HSV                              
6 00 LANCHO Arantxa SG Nickelhütte Aue / SIO SVSAC                              

7 01 LAUE Josephin SFV Rothenburg / SGK SVSA                              
8 02 KÜBLER Lilly SV Zschopau / SGK SVSAC                              
9 01 FREITAG Selina SG Nickelhütte Aue / SIO SVSAC                              
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StNr Jg Name Verein Vbd   

Jugend 17 Herren (J17), 90.0 m Schanze

21 03 SCHULZ Paul WSV Grüna / SGO`th SVSAC                              
22 03 GRUNDMANN Justus SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV                              

23 03 FRISCH Aeneas WSV Isny / SIO SBW                              
24 03 SCHMID Emanuel WSV Oberaudorf / CJD BSV                              

25 02 FRICKE Leif SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC                              
26 02 SCHRADER Max SC Degenfeld SBW                              
27 03 POJTINGER Luis SV Baiersbronn / SKIF SBW                              

28 03 FRIES Philipp SC Ruhpolding / CJD BSV                              
29 03 STEINBEISSER Simon SC Ruhpolding / CJD BSV                              

30 02 HOYER Eric SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC                              
31 03 DITTRICH Nick SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC                              

32 02 JÄGER Maximilian SC Oberstdorf / SIO BSV                              
33 02 GEYER Luca WSV 08 Lauscha / SGO TSV                              
34 02 BRAUN Finn SV Baiersbronn / SKIF SBW                              

35 03 SCHWARZ Sebastian WSV Reit im Winkl / CJD BSV                              
36 02 SPIEWOK Simon Tus Neuenrade / SIWI WSV                              

37 02 HETTICH Tim ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF SBW                              

Herren (J19+Herren), 90.0 m Schanze

38 01 JÄKLE Jonas ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF SBW                              

39 01 SVINGER Patrick SC Partenkirchen / SIO BSV                              
40 01 KÖNIG Tobias SC Oberstdorf / SIO BSV                              

41 00 LUDWIG Sebastian SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC                              
42 97 WINTER Paul SC Willingen HSV                              
43 01 SCHMIDT Fabian SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC                              

44 00 IDESHEIM Yanick SC Hinterzarten / SKIF SBW                              
45 01 GERISCH Tom WSG Rodewisch / BwFb SVSAC                              

46 98 WEIGEL Cedrik SG Nickelhütte Aue / BPOL SVSAC                              
47 01 FUCHS Eric SC Oberstdorf / SIO BSV                              

48 01 MODRICKER Quirin SC Hinterzarten / SKIF SBW                              
49 00 KETTERER Julian SZ Breitnau / SKIF SBW                              
50 96 ROMBACH Sebastian SC Hinterzarten SBW                              

51 98 SELL Adrian SV Messtetten / ZST SBW                              
52 00 WEIGEL Lennart SK Meinerzhagen / SIWI WSV                              

53 97 SCHLÜTTER Anton SC Motor Zella-Mehlis / BwO TSV                              
54 97 SEIDL Fabian SC Auerbach  / LpB BSV                              
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DSV / SK Berchtesgaden BSV

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal Skisprung
Berchtesgaden / Kälbersteinschanze

07. September 2019

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Volkmar Hirsch, DSV A: Julia Tielmann HSV

Rennleiter: Thomas Vorberg, SKB B: Sandro Lindner SVSAC
Trainer: Christian Leitner, DSV C: Wolfgang Marton SBW

D: Thomas Schuhbeck BSV
E:  Konrad Winkler BSV

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 98m Lufttemperatur: 12°

K-Point: 90m Luftfeuchtigkeit: 93%
Meter Wert: 2,0 Windgeschwindigkeit: 0,5m/s

Gate Faktor: 5,88 Beginn Sprunglauf:Damen 10:45 Uhr - 12:45 Uhr 
Wind Faktor (Head/Tail): 6,2 / 7,5 Beginn Sprunglauf Herren 14:35 Uhr - 16:30 Uhr

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N. PP

Jugend 16 Herren (S15+J16), 90.0 m Schanze

1 16 BAYER Ben 04 86.7 85.5 51.0 16.5 16.5 17.0 17.0 17.0 50.5 -0.21 1.6 15 103.1 211.8 50
VFL Pfullingen SBW 86.8 91.5 63.0 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 0.62 -3.8 15 108.7

2 14 ANGERER Alexander 04 87.3 86.5 53.0 16.5 16.5 16.5 16.5 17.0 49.5 0.43 -2.7 15 99.8 205.3 45
WSV DJK Rastbüchl / CJD BSV 87.4 88.5 57.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.5 51.0 0.41 -2.5 15 105.5

3 18 TITTEL Adrian 04 87.7 81.5 43.0 16.5 17.5 17.0 16.5 16.0 50.0 -0.26 2.0 15 95.0 203.7 42
SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 87.8 89.0 58.0 17.0 17.0 17.5 17.5 17.5 52.0 0.21 -1.3 15 108.7

4 17 HEUMANN Lucas 04 87.1 86.0 52.0 16.5 16.5 16.5 17.0 16.5 49.5 0.33 -2.0 15 99.5 200.8 40
WSV Oberaudorf / CJD BSV 87.0 86.0 52.0 16.5 17.5 17.5 17.0 17.5 52.0 0.44 -2.7 15 101.3

5 19 FAISST Jannik 04 87.0 85.0 50.0 16.0 17.0 17.0 16.5 16.5 50.0 0.63 -3.9 15 96.1 189.9 38
SV Baiersbronn / SKIF SBW 86.5 82.5 45.0 16.0 16.5 17.0 17.0 16.5 50.0 0.19 -1.2 15 93.8

6 15 BARTHMANN Lennart 04 87.1 80.0 40.0 16.0 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 0.26 -1.6 15 87.9 188.7 36

SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 87.0 86.0 52.0 18.0 18.0 17.0 17.0 17.5 52.5 0.59 -3.7 15 100.8
7 13 ZETTLER Robin 04 86.5 76.5 33.0 15.0 15.0 14.5 15.0 15.0 45.0 0.52 -3.2 15 74.8 159.1 34

WSV Isny SBW 86.9 78.5 37.0 16.0 16.0 15.5 16.0 16.5 48.0 0.12 -0.7 15 84.3
8 20 PUK Janne 05 86.1 77.5 35.0 16.5 16.5 16.5 17.0 16.0 49.5 1.18 -7.3 15 77.2 151.8 32

SC Willingen / SIWI HSV 86.6 72.5 25.0 17.0 17.0 16.5 16.0 16.5 50.0 0.07 -0.4 15 74.6
9 11 RAUMER Nils 04 86.0 78.5 37.0 16.0 16.5 15.5 16.0 15.5 47.5 0.28 -1.7 15 82.8 150.4 30

FSV Rittersgrün / SGO`th SVSAC 86.7 71.5 23.0 15.0 14.0 14.0 15.0 14.5 43.5 -0.14 1.1 15 67.6

10 12 SCHMIDT Sebastian 04 86.7 74.0 28.0 16.0 16.0 16.5 16.0 14.5 48.0 0.75 -4.7 15 71.3 150.3 28
SK Berchtesgaden / CJD BSV 86.8 75.5 31.0 15.5 16.0 16.0 16.0 15.5 47.5 -0.07 0.5 15 79.0

11 10 HOFESTÄTT Lukas 04 86.8 74.0 28.0 16.5 16.0 15.5 14.5 14.5 46.0 1.02 -6.3 15 67.7 149.0 26
SSV Scheibenberg / SGO`th SVSAC 87.3 77.5 35.0 16.0 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 0.03 -0.2 15 81.3

Juniorinnen, 90.0 m Schanze

1 7 LAUE Josephin 01 88.1 89.0 58.0 17.0 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 1.06 -6.6 17 103.9 200.7
SFV Rothenburg / SGK SVSA 88.7 84.5 49.0 17.0 17.5 17.5 16.5 16.5 51.0 0.51 -3.2 17 96.8

2 6 LANCHO Arantxa 00 86.7 81.0 42.0 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 0.81 -5.0 15 5.9 93.9 199.3
SG Nickelhütte Aue / SIO SVSAC 87.6 88.5 57.0 18.0 18.0 17.5 17.0 17.5 53.0 0.74 -4.6 17 105.4

3 5 GÖBEL Michelle 04 87.4 80.0 40.0 16.5 16.5 17.0 16.5 17.0 50.0 0.62 -3.8 17 86.2 189.5
SC Willingen HSV 88.1 87.5 55.0 17.0 17.5 17.0 17.5 17.5 52.0 0.59 -3.7 17 103.3

4 9 FREITAG Selina 01 87.1 81.5 43.0 17.0 17.0 16.5 16.0 16.5 50.0 0.87 -5.4 17 87.6 186.9
SG Nickelhütte Aue / SIO SVSAC 88.0 85.0 50.0 17.0 17.0 17.5 17.0 17.0 51.0 0.27 -1.7 17 99.3

5 8 KÜBLER Lilly 02 87.1 82.5 45.0 16.0 16.5 16.5 16.5 16.0 49.0 1.21 -7.5 17 86.5 182.8
SV Zschopau / SGK SVSAC 87.6 84.0 48.0 16.0 17.0 17.0 17.0 16.5 50.5 0.35 -2.2 17 96.3

6 4 SCHNEIDER Emily 03 88.4 77.0 34.0 16.0 16.0 16.0 16.0 17.0 48.0 0.78 -4.8 17 77.2 151.6

SC Rückershausen / SkiWi WSV 88.4 75.0 30.0 15.5 16.0 16.5 15.5 16.5 48.0 0.58 -3.6 17 74.4
7 3 DRAX Ronja 03 86.8 69.5 19.0 15.5 15.5 15.0 15.0 16.0 46.0 0.22 -1.4 17 63.6 119.2

SC Partenkirchen / SIO BSV 86.7 67.5 15.0 14.5 14.5 14.5 14.0 14.5 43.5 0.47 -2.9 17 55.6
8 2 MAURUS Sophia 01 87.0 66.0 12.0 15.5 15.0 15.5 16.0 16.0 47.0 0.46 -2.9 17 56.1 111.9

TSV Buchenberg / SIO BSV 87.0 67.0 14.0 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 0.75 -4.7 17 55.8
9 1 HITZINGER Kathrin 03 87.7 52.0 -16.0 12.0 12.5 13.0 12.5 12.5 37.5 0.30 -1.9 17 19.6 42.6

WSV DJK Rastbüchl BSV 87.6 53.0 -14.0 13.0 13.5 13.0 13.0 13.0 39.0 0.32 -2.0 17 23.0

WinSpringen/NK 11.02   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Ski-Klub Berchtesgaden



Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N. PP

Jugend 17 Herren (J17), 90.0 m Schanze

1 30 HOYER Eric 02 84.1 87.5 55.0 17.5 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 0.78 -4.8 8 104.2 210.6 50

SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 84.5 87.5 55.0 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 0.42 -2.6 8 106.4
2 22 GRUNDMANN Justus 03 83.7 87.5 55.0 17.0 17.0 17.0 18.0 17.5 51.5 0.77 -4.8 8 101.7 210.5 45

SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV 84.0 87.5 55.0 17.5 18.0 18.0 18.0 17.5 53.5 -0.04 0.3 8 108.8

3 34 BRAUN Finn 02 84.3 87.5 55.0 16.5 17.0 17.5 17.5 17.5 52.0 0.27 -1.7 8 105.3 207.5 42
SV Baiersbronn / SKIF SBW 84.4 86.0 52.0 16.5 17.5 18.0 18.0 17.5 53.0 0.45 -2.8 8 102.2

4 36 SPIEWOK Simon 02 83.8 81.0 42.0 16.0 16.0 17.0 17.0 17.0 50.0 0.40 -2.5 8 89.5 183.8 40
Tus Neuenrade / SIWI WSV 83.9 83.5 47.0 16.5 17.0 17.5 17.5 16.5 51.0 0.59 -3.7 8 94.3

5 29 STEINBEISSER Simon 03 84.5 82.0 44.0 17.0 17.5 17.5 17.5 17.0 52.0 1.06 -6.6 8 89.4 181.0 38
SC Ruhpolding / CJD BSV 84.7 80.5 41.0 17.0 18.0 18.0 17.5 18.0 53.5 0.47 -2.9 8 91.6

6 37 HETTICH Tim 02 83.9 79.0 38.0 15.5 15.5 16.0 15.0 15.5 46.5 0.59 -3.7 8 80.8 176.7 36

ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF SBW 83.9 83.5 47.0 17.0 17.5 18.0 17.5 17.5 52.5 0.58 -3.6 8 95.9
7 25 FRICKE Leif 02 84.4 78.5 37.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 0.18 -1.1 8 85.4 176.4 34

SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 84.5 81.5 43.0 17.0 17.0 17.0 16.0 16.0 50.0 0.33 -2.0 8 91.0
8 33 GEYER Luca 02 83.1 79.0 38.0 17.0 17.0 17.5 17.5 17.5 52.0 0.36 -2.2 8 87.8 173.8 32

WSV 08 Lauscha / SGO TSV 83.4 79.5 39.0 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 0.64 -4.0 8 86.0
9 32 JÄGER Maximilian 02 84.3 82.5 45.0 16.0 16.5 17.0 17.0 16.5 50.0 0.89 -5.5 8 89.5 170.5 30

SC Oberstdorf / SIO BSV 84.0 78.0 36.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 0.73 -4.5 8 81.0

10 35 SCHWARZ Sebastian 03 83.9 79.0 38.0 17.0 17.0 18.0 17.0 17.0 51.0 0.73 -4.5 8 84.5 164.3 28
WSV Reit im Winkl / CJD BSV 83.8 75.5 31.0 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 0.35 -2.2 8 79.8

11 23 FRISCH Aeneas 03 83.7 76.5 33.0 16.5 17.0 16.5 16.5 16.0 49.5 0.62 -3.8 8 78.7 151.5 26
WSV Isny / SIO SBW 84.0 72.5 25.0 16.0 16.0 16.0 15.0 16.5 48.0 0.03 -0.2 8 72.8

12 31 DITTRICH Nick 03 83.2 72.5 25.0 17.0 17.5 17.0 16.5 16.5 50.5 0.37 -2.3 8 73.2 147.9 24
SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 83.5 73.5 27.0 17.0 17.5 17.5 17.0 16.5 51.5 0.61 -3.8 8 74.7

13 28 FRIES Philipp 03 84.4 73.5 27.0 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 0.70 -4.3 8 70.7 142.0 22
SC Ruhpolding / CJD BSV 84.5 73.5 27.0 16.0 16.0 17.0 16.0 16.0 48.0 0.59 -3.7 8 71.3

14 27 POJTINGER Luis 03 83.5 75.0 30.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 0.43 -2.7 8 75.3 135.9 20
SV Baiersbronn / SKIF SBW 83.4 67.0 14.0 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 0.14 -0.9 8 60.6

15 24 SCHMID Emanuel 03 83.4 67.0 14.0 16.0 16.5 16.5 15.5 16.5 49.0 0.29 -1.8 8 61.2 123.9 18

WSV Oberaudorf / CJD BSV 83.5 68.0 16.0 16.0 16.5 16.5 16.0 16.0 48.5 0.29 -1.8 8 62.7
16 21 SCHULZ Paul 03 83.9 65.0 10.0 13.5 13.5 13.0 13.5 13.5 40.5 0.84 -5.2 8 45.3 101.0 16

WSV Grüna / SGO`th SVSAC 84.5 65.5 11.0 14.5 15.5 15.0 15.0 15.0 45.0 0.05 -0.3 8 55.7
17 26 SCHRADER Max 02 83.5 62.0 4.0 14.5 14.0 14.0 14.0 13.5 42.0 0.02 -0.1 8 45.9 98.8 14

SC Degenfeld SBW 83.4 64.0 8.0 15.5 16.0 15.0 15.5 15.5 46.5 0.26 -1.6 8 52.9

Herren (J19+Herren), 90.0 m Schanze

1 45 GERISCH Tom 01 84.4 97.0 74.0 18.0 18.5 18.5 19.0 19.0 56.0 0.87 -5.4 8 124.6 248.4 50
WSG Rodewisch / BwFb SVSAC 84.5 95.5 71.0 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 55.5 0.44 -2.7 8 123.8

2 46 WEIGEL Cedrik 98 84.5 98.5 77.0 16.5 17.0 17.0 16.5 16.0 50.0 0.85 -5.3 8 121.7 243.9 45

SG Nickelhütte Aue / BPOL SVSAC 84.6 95.0 70.0 18.5 18.5 18.0 18.5 18.5 55.5 0.54 -3.3 8 122.2
3 54 SEIDL Fabian 97 84.6 94.5 69.0 18.0 18.0 18.5 18.5 18.5 55.0 1.09 -6.8 8 117.2 239.0 42

SC Auerbach  / LpB BSV 84.5 94.5 69.0 18.0 17.5 17.5 18.0 18.5 53.5 0.12 -0.7 8 121.8

4 42 WINTER Paul 97 83.8 96.0 72.0 17.5 17.0 18.0 18.5 18.5 54.0 1.06 -6.6 8 119.4 237.6 40
SC Willingen HSV 84.0 93.0 66.0 18.5 18.5 19.0 18.5 18.0 55.5 0.53 -3.3 8 118.2

5 48 MODRICKER Quirin 01 84.4 90.5 61.0 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 0.78 -4.8 8 108.7 229.7 38
SC Hinterzarten / SKIF SBW 84.3 95.0 70.0 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 55.5 0.72 -4.5 8 121.0

6 50 ROMBACH Sebastian 96 84.2 85.0 50.0 17.5 18.5 17.5 17.5 18.0 53.0 0.18 -1.1 8 101.9 220.5 36
SC Hinterzarten SBW 84.5 95.0 70.0 18.0 18.0 18.0 18.0 19.0 54.0 0.87 -5.4 8 118.6

7 52 WEIGEL Lennart 00 84.2 91.5 63.0 18.0 18.0 17.5 17.0 17.0 52.5 0.98 -6.1 8 109.4 219.0 34
SK Meinerzhagen / SIWI WSV 84.4 88.0 56.0 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 0.07 -0.4 8 109.6

8 53 SCHLÜTTER Anton 97 84.1 95.0 70.0 18.0 18.0 18.5 19.0 18.5 55.0 1.15 -7.1 8 117.9 218.5 32
SC Motor Zella-Mehlis / BwO TSV 84.1 84.5 49.0 17.0 17.5 17.5 17.5 18.0 52.5 0.15 -0.9 8 100.6

9 49 KETTERER Julian 00 84.1 88.0 56.0 17.5 18.0 18.0 17.5 17.5 53.0 0.53 -3.3 8 105.7 217.7 30

SZ Breitnau / SKIF SBW 84.3 91.0 62.0 17.5 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 0.64 -4.0 8 112.0
10 51 SELL Adrian 98 84.0 87.0 54.0 17.5 17.5 17.5 17.0 17.5 52.5 0.32 -2.0 8 104.5 217.1 28

SV Messtetten / ZST SBW 84.6 90.0 60.0 18.0 18.0 18.5 18.0 18.5 54.5 0.30 -1.9 8 112.6
11 47 FUCHS Eric 01 84.1 85.5 51.0 17.5 17.0 18.0 17.5 17.0 52.0 0.59 -3.7 8 99.3 207.1 26

SC Oberstdorf / SIO BSV 84.2 88.5 57.0 18.5 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 0.51 -3.2 8 107.8
12 44 IDESHEIM Yanick 00 84.7 84.5 49.0 16.5 16.0 16.5 15.5 16.5 49.0 0.92 -5.7 8 92.3 185.8 24

SC Hinterzarten / SKIF SBW 84.6 82.0 44.0 16.0 17.0 17.0 17.0 16.5 50.5 0.16 -1.0 8 93.5

13 41 LUDWIG Sebastian 00 84.9 78.0 36.0 16.0 16.5 16.5 16.0 16.5 49.0 -0.24 1.8 8 86.8 183.7 22
SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 84.9 83.5 47.0 16.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 0.17 -1.1 8 96.9

14 43 SCHMIDT Fabian 01 84.0 85.0 50.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 1.07 -6.6 8 94.4 183.2 20
SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 83.9 79.5 39.0 17.5 17.5 17.5 17.0 17.0 52.0 0.36 -2.2 8 88.8

15 40 KÖNIG Tobias 01 84.2 77.5 35.0 16.5 16.5 16.5 17.0 16.0 49.5 0.11 -0.7 8 83.8 175.0 18
SC Oberstdorf / SIO BSV 84.4 81.0 42.0 17.0 17.0 17.5 16.5 17.0 51.0 0.29 -1.8 8 91.2

16 38 JÄKLE Jonas 01 84.3 74.0 28.0 15.5 16.5 16.0 16.0 16.0 48.0 0.57 -3.5 8 72.5 145.0 16
ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF SBW 84.2 73.5 27.0 16.5 17.0 16.0 15.0 15.5 48.0 0.41 -2.5 8 72.5

17 39 SVINGER Patrick 01 83.4 66.0 12.0 16.0 16.5 16.0 16.0 15.5 48.0 0.23 -1.4 8 58.6 128.4 14
SC Partenkirchen / SIO BSV 83.9 71.0 22.0 16.5 17.0 16.5 16.0 16.5 49.5 0.27 -1.7 8 69.8
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 54

In der Wertung: 54

Für die Richtigkeit:

(W. Däuber)
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DSV / SK Berchtesgaden BSV

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal Skisprung
Berchtesgaden / Kälbersteinschanze

07. September 2019

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Volkmar Hirsch, DSV A: Julia Tielmann HSV

Rennleiter: Thomas Vorberg, SKB B: Sandro Lindner SVSAC
Trainer: Christian Leitner, DSV C: Wolfgang Marton SBW

D: Thomas Schuhbeck BSV
E:  Konrad Winkler BSV

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 98m Lufttemperatur: 12°

K-Point: 90m Luftfeuchtigkeit: 93%
Meter Wert: 2,0 Windgeschwindigkeit: 0,5m/s

Gate Faktor: 5,88 Beginn Sprunglauf:Damen 10:45 Uhr - 12:45 Uhr 
Wind Faktor (Head/Tail): 6,2 / 7,5 Beginn Sprunglauf Herren 14:35 Uhr - 16:30 Uhr

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N.

1 45 GERISCH Tom 01 84.4 97.0 74.0 18.0 18.5 18.5 19.0 19.0 56.0 0.87 -5.4 8 124.6 248.4
WSG Rodewisch / BwFb SVSAC 84.5 95.5 71.0 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 55.5 0.44 -2.7 8 123.8

2 46 WEIGEL Cedrik 98 84.5 98.5 77.0 16.5 17.0 17.0 16.5 16.0 50.0 0.85 -5.3 8 121.7 243.9

SG Nickelhütte Aue / BPOL SVSAC 84.6 95.0 70.0 18.5 18.5 18.0 18.5 18.5 55.5 0.54 -3.3 8 122.2
3 54 SEIDL Fabian 97 84.6 94.5 69.0 18.0 18.0 18.5 18.5 18.5 55.0 1.09 -6.8 8 117.2 239.0

SC Auerbach  / LpB BSV 84.5 94.5 69.0 18.0 17.5 17.5 18.0 18.5 53.5 0.12 -0.7 8 121.8
4 42 WINTER Paul 97 83.8 96.0 72.0 17.5 17.0 18.0 18.5 18.5 54.0 1.06 -6.6 8 119.4 237.6

SC Willingen HSV 84.0 93.0 66.0 18.5 18.5 19.0 18.5 18.0 55.5 0.53 -3.3 8 118.2
5 48 MODRICKER Quirin 01 84.4 90.5 61.0 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 0.78 -4.8 8 108.7 229.7

SC Hinterzarten / SKIF SBW 84.3 95.0 70.0 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 55.5 0.72 -4.5 8 121.0
6 50 ROMBACH Sebastian 96 84.2 85.0 50.0 17.5 18.5 17.5 17.5 18.0 53.0 0.18 -1.1 8 101.9 220.5

SC Hinterzarten SBW 84.5 95.0 70.0 18.0 18.0 18.0 18.0 19.0 54.0 0.87 -5.4 8 118.6
7 52 WEIGEL Lennart 00 84.2 91.5 63.0 18.0 18.0 17.5 17.0 17.0 52.5 0.98 -6.1 8 109.4 219.0

SK Meinerzhagen / SIWI WSV 84.4 88.0 56.0 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 0.07 -0.4 8 109.6

8 53 SCHLÜTTER Anton 97 84.1 95.0 70.0 18.0 18.0 18.5 19.0 18.5 55.0 1.15 -7.1 8 117.9 218.5
SC Motor Zella-Mehlis / BwO TSV 84.1 84.5 49.0 17.0 17.5 17.5 17.5 18.0 52.5 0.15 -0.9 8 100.6

9 49 KETTERER Julian 00 84.1 88.0 56.0 17.5 18.0 18.0 17.5 17.5 53.0 0.53 -3.3 8 105.7 217.7
SZ Breitnau / SKIF SBW 84.3 91.0 62.0 17.5 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 0.64 -4.0 8 112.0

10 51 SELL Adrian 98 84.0 87.0 54.0 17.5 17.5 17.5 17.0 17.5 52.5 0.32 -2.0 8 104.5 217.1
SV Messtetten / ZST SBW 84.6 90.0 60.0 18.0 18.0 18.5 18.0 18.5 54.5 0.30 -1.9 8 112.6

11 30 HOYER Eric 02 84.1 87.5 55.0 17.5 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 0.78 -4.8 8 104.2 210.6

SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 84.5 87.5 55.0 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 0.42 -2.6 8 106.4
12 22 GRUNDMANN Justus 03 83.7 87.5 55.0 17.0 17.0 17.0 18.0 17.5 51.5 0.77 -4.8 8 101.7 210.5

SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV 84.0 87.5 55.0 17.5 18.0 18.0 18.0 17.5 53.5 -0.04 0.3 8 108.8
13 34 BRAUN Finn 02 84.3 87.5 55.0 16.5 17.0 17.5 17.5 17.5 52.0 0.27 -1.7 8 105.3 207.5

SV Baiersbronn / SKIF SBW 84.4 86.0 52.0 16.5 17.5 18.0 18.0 17.5 53.0 0.45 -2.8 8 102.2
14 47 FUCHS Eric 01 84.1 85.5 51.0 17.5 17.0 18.0 17.5 17.0 52.0 0.59 -3.7 8 99.3 207.1

SC Oberstdorf / SIO BSV 84.2 88.5 57.0 18.5 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 0.51 -3.2 8 107.8

15 44 IDESHEIM Yanick 00 84.7 84.5 49.0 16.5 16.0 16.5 15.5 16.5 49.0 0.92 -5.7 8 92.3 185.8
SC Hinterzarten / SKIF SBW 84.6 82.0 44.0 16.0 17.0 17.0 17.0 16.5 50.5 0.16 -1.0 8 93.5

16 36 SPIEWOK Simon 02 83.8 81.0 42.0 16.0 16.0 17.0 17.0 17.0 50.0 0.40 -2.5 8 89.5 183.8
Tus Neuenrade / SIWI WSV 83.9 83.5 47.0 16.5 17.0 17.5 17.5 16.5 51.0 0.59 -3.7 8 94.3

17 41 LUDWIG Sebastian 00 84.9 78.0 36.0 16.0 16.5 16.5 16.0 16.5 49.0 -0.24 1.8 8 86.8 183.7
SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 84.9 83.5 47.0 16.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 0.17 -1.1 8 96.9

18 43 SCHMIDT Fabian 01 84.0 85.0 50.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 1.07 -6.6 8 94.4 183.2
SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 83.9 79.5 39.0 17.5 17.5 17.5 17.0 17.0 52.0 0.36 -2.2 8 88.8

19 29 STEINBEISSER Simon 03 84.5 82.0 44.0 17.0 17.5 17.5 17.5 17.0 52.0 1.06 -6.6 8 89.4 181.0
SC Ruhpolding / CJD BSV 84.7 80.5 41.0 17.0 18.0 18.0 17.5 18.0 53.5 0.47 -2.9 8 91.6

20 37 HETTICH Tim 02 83.9 79.0 38.0 15.5 15.5 16.0 15.0 15.5 46.5 0.59 -3.7 8 80.8 176.7

ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF SBW 83.9 83.5 47.0 17.0 17.5 18.0 17.5 17.5 52.5 0.58 -3.6 8 95.9
21 25 FRICKE Leif 02 84.4 78.5 37.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 0.18 -1.1 8 85.4 176.4

SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 84.5 81.5 43.0 17.0 17.0 17.0 16.0 16.0 50.0 0.33 -2.0 8 91.0
22 40 KÖNIG Tobias 01 84.2 77.5 35.0 16.5 16.5 16.5 17.0 16.0 49.5 0.11 -0.7 8 83.8 175.0

SC Oberstdorf / SIO BSV 84.4 81.0 42.0 17.0 17.0 17.5 16.5 17.0 51.0 0.29 -1.8 8 91.2
23 33 GEYER Luca 02 83.1 79.0 38.0 17.0 17.0 17.5 17.5 17.5 52.0 0.36 -2.2 8 87.8 173.8

WSV 08 Lauscha / SGO TSV 83.4 79.5 39.0 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 0.64 -4.0 8 86.0
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N.

24 16 BAYER Ben 04 86.7 85.5 51.0 16.5 16.5 17.0 17.0 17.0 50.5 -0.21 1.6 15 -20.6 82.5 170.6
VFL Pfullingen SBW 86.8 91.5 63.0 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 0.62 -3.8 15 -20.6 88.1

25 32 JÄGER Maximilian 02 84.3 82.5 45.0 16.0 16.5 17.0 17.0 16.5 50.0 0.89 -5.5 8 89.5 170.5
SC Oberstdorf / SIO BSV 84.0 78.0 36.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 0.73 -4.5 8 81.0

26 35 SCHWARZ Sebastian 03 83.9 79.0 38.0 17.0 17.0 18.0 17.0 17.0 51.0 0.73 -4.5 8 84.5 164.3
WSV Reit im Winkl / CJD BSV 83.8 75.5 31.0 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 0.35 -2.2 8 79.8

27 14 ANGERER Alexander 04 87.3 86.5 53.0 16.5 16.5 16.5 16.5 17.0 49.5 0.43 -2.7 15 -20.6 79.2 164.1

WSV DJK Rastbüchl / CJD BSV 87.4 88.5 57.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.5 51.0 0.41 -2.5 15 -20.6 84.9
28 18 TITTEL Adrian 04 87.7 81.5 43.0 16.5 17.5 17.0 16.5 16.0 50.0 -0.26 2.0 15 -20.6 74.4 162.5

SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 87.8 89.0 58.0 17.0 17.0 17.5 17.5 17.5 52.0 0.21 -1.3 15 -20.6 88.1
29 17 HEUMANN Lucas 04 87.1 86.0 52.0 16.5 16.5 16.5 17.0 16.5 49.5 0.33 -2.0 15 -20.6 78.9 159.6

WSV Oberaudorf / CJD BSV 87.0 86.0 52.0 16.5 17.5 17.5 17.0 17.5 52.0 0.44 -2.7 15 -20.6 80.7
30 23 FRISCH Aeneas 03 83.7 76.5 33.0 16.5 17.0 16.5 16.5 16.0 49.5 0.62 -3.8 8 78.7 151.5

WSV Isny / SIO SBW 84.0 72.5 25.0 16.0 16.0 16.0 15.0 16.5 48.0 0.03 -0.2 8 72.8

31 19 FAISST Jannik 04 87.0 85.0 50.0 16.0 17.0 17.0 16.5 16.5 50.0 0.63 -3.9 15 -20.6 75.5 148.7
SV Baiersbronn / SKIF SBW 86.5 82.5 45.0 16.0 16.5 17.0 17.0 16.5 50.0 0.19 -1.2 15 -20.6 73.2

32 31 DITTRICH Nick 03 83.2 72.5 25.0 17.0 17.5 17.0 16.5 16.5 50.5 0.37 -2.3 8 73.2 147.9
SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 83.5 73.5 27.0 17.0 17.5 17.5 17.0 16.5 51.5 0.61 -3.8 8 74.7

33 7 LAUE Josephin 01 88.1 89.0 58.0 17.0 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 1.06 -6.6 17 -26.5 77.4 147.7
SFV Rothenburg / SGK SVSA 88.7 84.5 49.0 17.0 17.5 17.5 16.5 16.5 51.0 0.51 -3.2 17 -26.5 70.3

34 15 BARTHMANN Lennart 04 87.1 80.0 40.0 16.0 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 0.26 -1.6 15 -20.6 67.3 147.5

SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 87.0 86.0 52.0 18.0 18.0 17.0 17.0 17.5 52.5 0.59 -3.7 15 -20.6 80.2
35 6 LANCHO Arantxa 00 86.7 81.0 42.0 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 0.81 -5.0 15 -20.6 67.4 146.3

SG Nickelhütte Aue / SIO SVSAC 87.6 88.5 57.0 18.0 18.0 17.5 17.0 17.5 53.0 0.74 -4.6 17 -26.5 78.9
36 38 JÄKLE Jonas 01 84.3 74.0 28.0 15.5 16.5 16.0 16.0 16.0 48.0 0.57 -3.5 8 72.5 145.0

ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF SBW 84.2 73.5 27.0 16.5 17.0 16.0 15.0 15.5 48.0 0.41 -2.5 8 72.5
37 28 FRIES Philipp 03 84.4 73.5 27.0 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 0.70 -4.3 8 70.7 142.0

SC Ruhpolding / CJD BSV 84.5 73.5 27.0 16.0 16.0 17.0 16.0 16.0 48.0 0.59 -3.7 8 71.3
38 5 GÖBEL Michelle 04 87.4 80.0 40.0 16.5 16.5 17.0 16.5 17.0 50.0 0.62 -3.8 17 -26.5 59.7 136.5

SC Willingen HSV 88.1 87.5 55.0 17.0 17.5 17.0 17.5 17.5 52.0 0.59 -3.7 17 -26.5 76.8
39 27 POJTINGER Luis 03 83.5 75.0 30.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 0.43 -2.7 8 75.3 135.9

SV Baiersbronn / SKIF SBW 83.4 67.0 14.0 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 0.14 -0.9 8 60.6

40 9 FREITAG Selina 01 87.1 81.5 43.0 17.0 17.0 16.5 16.0 16.5 50.0 0.87 -5.4 17 -26.5 61.1 133.9
SG Nickelhütte Aue / SIO SVSAC 88.0 85.0 50.0 17.0 17.0 17.5 17.0 17.0 51.0 0.27 -1.7 17 -26.5 72.8

41 8 KÜBLER Lilly 02 87.1 82.5 45.0 16.0 16.5 16.5 16.5 16.0 49.0 1.21 -7.5 17 -26.5 60.0 129.8
SV Zschopau / SGK SVSAC 87.6 84.0 48.0 16.0 17.0 17.0 17.0 16.5 50.5 0.35 -2.2 17 -26.5 69.8

42 39 SVINGER Patrick 01 83.4 66.0 12.0 16.0 16.5 16.0 16.0 15.5 48.0 0.23 -1.4 8 58.6 128.4
SC Partenkirchen / SIO BSV 83.9 71.0 22.0 16.5 17.0 16.5 16.0 16.5 49.5 0.27 -1.7 8 69.8

43 24 SCHMID Emanuel 03 83.4 67.0 14.0 16.0 16.5 16.5 15.5 16.5 49.0 0.29 -1.8 8 61.2 123.9

WSV Oberaudorf / CJD BSV 83.5 68.0 16.0 16.0 16.5 16.5 16.0 16.0 48.5 0.29 -1.8 8 62.7
44 13 ZETTLER Robin 04 86.5 76.5 33.0 15.0 15.0 14.5 15.0 15.0 45.0 0.52 -3.2 15 -20.6 54.2 117.9

WSV Isny SBW 86.9 78.5 37.0 16.0 16.0 15.5 16.0 16.5 48.0 0.12 -0.7 15 -20.6 63.7
45 20 PUK Janne 05 86.1 77.5 35.0 16.5 16.5 16.5 17.0 16.0 49.5 1.18 -7.3 15 -20.6 56.6 110.6

SC Willingen / SIWI HSV 86.6 72.5 25.0 17.0 17.0 16.5 16.0 16.5 50.0 0.07 -0.4 15 -20.6 54.0
46 11 RAUMER Nils 04 86.0 78.5 37.0 16.0 16.5 15.5 16.0 15.5 47.5 0.28 -1.7 15 -20.6 62.2 109.2

FSV Rittersgrün / SGO`th SVSAC 86.7 71.5 23.0 15.0 14.0 14.0 15.0 14.5 43.5 -0.14 1.1 15 -20.6 47.0

47 12 SCHMIDT Sebastian 04 86.7 74.0 28.0 16.0 16.0 16.5 16.0 14.5 48.0 0.75 -4.7 15 -20.6 50.7 109.1
SK Berchtesgaden / CJD BSV 86.8 75.5 31.0 15.5 16.0 16.0 16.0 15.5 47.5 -0.07 0.5 15 -20.6 58.4

48 10 HOFESTÄTT Lukas 04 86.8 74.0 28.0 16.5 16.0 15.5 14.5 14.5 46.0 1.02 -6.3 15 -20.6 47.1 107.8
SSV Scheibenberg / SGO`th SVSAC 87.3 77.5 35.0 16.0 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 0.03 -0.2 15 -20.6 60.7

49 21 SCHULZ Paul 03 83.9 65.0 10.0 13.5 13.5 13.0 13.5 13.5 40.5 0.84 -5.2 8 45.3 101.0
WSV Grüna / SGO`th SVSAC 84.5 65.5 11.0 14.5 15.5 15.0 15.0 15.0 45.0 0.05 -0.3 8 55.7

50 26 SCHRADER Max 02 83.5 62.0 4.0 14.5 14.0 14.0 14.0 13.5 42.0 0.02 -0.1 8 45.9 98.8
SC Degenfeld SBW 83.4 64.0 8.0 15.5 16.0 15.0 15.5 15.5 46.5 0.26 -1.6 8 52.9

51 4 SCHNEIDER Emily 03 88.4 77.0 34.0 16.0 16.0 16.0 16.0 17.0 48.0 0.78 -4.8 17 -26.5 50.7 98.6
SC Rückershausen / SkiWi WSV 88.4 75.0 30.0 15.5 16.0 16.5 15.5 16.5 48.0 0.58 -3.6 17 -26.5 47.9

52 3 DRAX Ronja 03 86.8 69.5 19.0 15.5 15.5 15.0 15.0 16.0 46.0 0.22 -1.4 17 -26.5 37.1 66.2

SC Partenkirchen / SIO BSV 86.7 67.5 15.0 14.5 14.5 14.5 14.0 14.5 43.5 0.47 -2.9 17 -26.5 29.1
53 2 MAURUS Sophia 01 87.0 66.0 12.0 15.5 15.0 15.5 16.0 16.0 47.0 0.46 -2.9 17 -26.5 29.6 58.9

TSV Buchenberg / SIO BSV 87.0 67.0 14.0 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 0.75 -4.7 17 -26.5 29.3
54 1 HITZINGER Kathrin 03 87.7 52.0 -16.0 12.0 12.5 13.0 12.5 12.5 37.5 0.30 -1.9 17 -26.5 -6.9 -10.4

WSV DJK Rastbüchl BSV 87.6 53.0 -14.0 13.0 13.5 13.0 13.0 13.0 39.0 0.32 -2.0 17 -26.5 -3.5

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 54
In der Wertung: 54

Für die Richtigkeit:

(W. Däuber)
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DSV / SK Berchtesgaden BSV

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal Skisprung
Berchtesgaden / Kälbersteinschanze

07. September 2019

P O K A L - W E R T U N G   S K I S P R I N G E N

01: DP-SP Berchtesgaden 07.09.2019
02: DP-SP Berchtesgaden 08.09.2019

Rang Name Vbd Verein 1. Summe

Jugend 16 Herren (S15+J16)

1 BAYER Ben SBW VFL Pfullingen 50 50

2 ANGERER Alexander BSV WSV DJK Rastbüchl / CJD 45 45
3 TITTEL Adrian SVSAC SG Nickelhütte Aue / SGO`th 42 42
4 HEUMANN Lucas BSV WSV Oberaudorf / CJD 40 40

5 FAISST Jannik SBW SV Baiersbronn / SKIF 38 38
6 BARTHMANN Lennart SVSAC SG Nickelhütte Aue / SGO`th 36 36

7 ZETTLER Robin SBW WSV Isny 34 34
8 PUK Janne HSV SC Willingen / SIWI 32 32

9 RAUMER Nils SVSAC FSV Rittersgrün / SGO`th 30 30
10 SCHMIDT Sebastian BSV SK Berchtesgaden / CJD 28 28
11 HOFESTÄTT Lukas SVSAC SSV Scheibenberg / SGO`th 26 26

Jugend 17 Herren (J17)

1 HOYER Eric SVSAC SG Nickelhütte Aue / SGO`th 50 50

2 GRUNDMANN Justus TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO 45 45
3 BRAUN Finn SBW SV Baiersbronn / SKIF 42 42
4 SPIEWOK Simon WSV Tus Neuenrade / SIWI 40 40

5 STEINBEISSER Simon BSV SC Ruhpolding / CJD 38 38
6 HETTICH Tim SBW ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF 36 36

7 FRICKE Leif SVSAC SG Nickelhütte Aue / SGO`th 34 34
8 GEYER Luca TSV WSV 08 Lauscha / SGO 32 32
9 JÄGER Maximilian BSV SC Oberstdorf / SIO 30 30

10 SCHWARZ Sebastian BSV WSV Reit im Winkl / CJD 28 28
11 FRISCH Aeneas SBW WSV Isny / SIO 26 26

12 DITTRICH Nick SVSAC SG Nickelhütte Aue / SGO`th 24 24
13 FRIES Philipp BSV SC Ruhpolding / CJD 22 22

14 POJTINGER Luis SBW SV Baiersbronn / SKIF 20 20
15 SCHMID Emanuel BSV WSV Oberaudorf / CJD 18 18
16 SCHULZ Paul SVSAC WSV Grüna / SGO`th 16 16

17 SCHRADER Max SBW SC Degenfeld 14 14

Herren (J19+Herren)

1 GERISCH Tom SVSAC WSG Rodewisch / BwFb 50 50

2 WEIGEL Cedrik SVSAC SG Nickelhütte Aue / BPOL 45 45
3 SEIDL Fabian BSV SC Auerbach  / LpB 42 42

4 WINTER Paul HSV SC Willingen 40 40
5 MODRICKER Quirin SBW SC Hinterzarten / SKIF 38 38

6 ROMBACH Sebastian SBW SC Hinterzarten 36 36
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Rang Name Vbd Verein 1. Summe

7 WEIGEL Lennart WSV SK Meinerzhagen / SIWI 34 34
8 SCHLÜTTER Anton TSV SC Motor Zella-Mehlis / BwO 32 32

9 KETTERER Julian SBW SZ Breitnau / SKIF 30 30
10 SELL Adrian SBW SV Messtetten / ZST 28 28
11 FUCHS Eric BSV SC Oberstdorf / SIO 26 26

12 IDESHEIM Yanick SBW SC Hinterzarten / SKIF 24 24
13 LUDWIG Sebastian SVSAC SG Nickelhütte Aue / SGO`th 22 22

14 SCHMIDT Fabian SVSAC SG Nickelhütte Aue / SGO`th 20 20
15 KÖNIG Tobias BSV SC Oberstdorf / SIO 18 18
16 JÄKLE Jonas SBW ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF 16 16

17 SVINGER Patrick BSV SC Partenkirchen / SIO 14 14

WinSpringen/NK 11.02   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Ski-Klub Berchtesgaden


